
Alle klasser
Kretsmesterskap 2024

Deltakerliste

Double Senior
2024.12.07 10:00    (12 påmeldte)

Gabriel Gunerius Fevang, Husøy og Foynland IF

Jakob Sandvik Wisløff, Husøy og Foynland IF

Fredrik Johnsen, Skien BTK

Emanuel Amadeus Bratteng, Larvik BTK

Vencent Martiniussen, Husøy og Foynland IF

Frank Martiniussen, Husøy og Foynland IF

henrik Årdahl, Husøy og Foynland IF

Fredrik Gunerius Fevang, Husøy og Foynland IF

Mohammed Anas Maddah, Sandefjord TIF-BTG

Roman Odintsov, Sandefjord TIF-BTG

Waldemar Miete, Skien BTK

Kristian Danielsen, Skien BTK

Double Yngre
2024.12.07 10:00    (28 påmeldte)

Isaac Aronsen, Skien BTK

Pratyush Dhital, Skien BTK

Fredrik Sjetnan Semb, Husøy og Foynland IF

Axel Askjer, Husøy og Foynland IF

Ulrik Kaasa, Larvik BTK

Sebastian Peevor-Johnson, Larvik BTK

Tanmay Futane, Skien BTK

Noah Elias Skjølås, Skien BTK

Johannes Klavenes-Berge, Husøy og Foynland IF

Matheo Pande Bratfoss, Husøy og Foynland IF

Ludvik Hao Li Kongelf, Larvik BTK

Viktor Wei Li Kongelf, Larvik BTK

Frank Caballero, Larvik BTK

Mohamad Tawil, Larvik BTK

Levi Matheo Ballestad, Skien BTK

Henrik Lien, Skien BTK

Eirik Sten-Hansen, Skien BTK

Yakup Bahadir Toraman, Skien BTK

Ludvik Wendel Foss, Skien BTK

Abdullah Nawzat Salim, Skien BTK

Mio Alexander Berntsen, Skien BTK

Mads Timian Lie-Karlsen, Skien BTK

Platon Kilmov, Skien BTK

Eldar Torpe Lien, Skien BTK

Finn Si-Yun Lund Møkleby, Skien BTK

Aaron Li, Skien BTK

Tobias Olsen, Skien BTK

Illia Rylchuk, Skien BTK

Sjåfør
2024.12.07 10:00    (6 påmeldte)

Steffen Pande Brattfoss, Husøy og Foynland IF

Sturla Godø Sæther, Husøy og Foynland IF

Vidar Karlsen, Husøy og Foynland IF

Johnny Øygard, Larvik BTK

Kim Olsen, Skien BTK

Krishna Dhital, Skien BTK

Gutter/jenter 11
2024.12.07 12:00    (9 påmeldte)

Johannes Klavenes-Berge, Husøy og Foynland IF

Ludvik Hao Li Kongelf, Larvik BTK

Anton Børud, Larvik BTK

Alfred Landsverk Sæther, Husøy og Foynland IF

Edvin Kristoffer Yddal Bjerke, Husøy og Foynland IF

Matheo Pande Bratfoss, Husøy og Foynland IF

Ørjan Øygard, Larvik BTK

Ahmed Anas Maddah, Sandefjord TIF-BTG

Aaron Li, Skien BTK

Gutter/jenter 13
2024.12.07 12:00    (20 påmeldte)

Ulrik Kaasa, Larvik BTK

Fredrik Sjetnan Semb, Husøy og Foynland IF

Axel Askjer, Husøy og Foynland IF

Mohamad Tawil, Larvik BTK

Tanmay Futane, Skien BTK

Laurits Landsverk Sæther, Husøy og Foynland IF

Sigurd Nesse, Husøy og Foynland IF

Frank Caballero, Larvik BTK

Johan Lakselvhaug, Larvik BTK

Sebastian Peevor-Johnson, Larvik BTK

Viktor Wei Li Kongelf, Larvik BTK

Eirik Sten-Hansen, Skien BTK

Finn Si-Yun Lund Møkleby, Skien BTK

Henrik Lien, Skien BTK

Illia Rylchuk, Skien BTK

Mads Timian Lie-Karlsen, Skien BTK

Mio Alexander Berntsen, Skien BTK

Noah Elias Skjølås, Skien BTK

Tobias Olsen, Skien BTK

Yakup Bahadir Toraman, Skien BTK

Gutter/jenter 15
2024.12.07 12:00    (10 påmeldte)

Isaac Aronsen, Skien BTK

Vencent Martiniussen, Husøy og Foynland IF

Pratyush Dhital, Skien BTK

Philip Myhre, Larvik BTK

Benjamin Kristoffer Winnem, Sandefjord TIF-BTG

Abdullah Nawzat Salim, Skien BTK

Eldar Torpe Lien, Skien BTK

Levi Matheo Ballestad, Skien BTK

Ludvik Wendel Foss, Skien BTK

Platon Kilmov, Skien BTK

Senior
2024.12.07 12:00    (11 påmeldte)

Gabriel Gunerius Fevang, Husøy og Foynland IF

Emanuel Amadeus Bratteng, Larvik BTK

Roman Odintsov, Sandefjord TIF-BTG

Frank Martiniussen, Husøy og Foynland IF

Morten Werner, Husøy og Foynland IF

Abdulrahman Anas Maddah, Sandefjord TIF-BTG

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Larvik BTF.
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Mohammed Anas Maddah, Sandefjord TIF-BTG

Nils Anders Kiær, Sandefjord TIF-BTG

Fredrik Johnsen, Skien BTK

Kristian Danielsen, Skien BTK

Waldemar Miete, Skien BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Larvik BTF.


